
Příloha č. 3 Formulář nabídky

Název požadovaného zboží

Barevná velkoformátová tiskárna Požadované minimální parametry Nabízené parametry
Kvalita barevného tisku až 2400 x 1200 dpi až 2400 x 1200 dpi

Tisková technologie termální inkoustový tisk termální inkoustový tisk HP

Šířka media 1118 mm 1118 mm

Formáty  papíru A0-A4, B, C, D, E A0-A4, B, C, D, E

Finální úpravy výstupu automatické podávání ze dvou rolí, přepínání rolí, automatické podávání ze dvou rolí, inteligentní přepínání rolí

horizontální ořez horizontální ořez/ vertikální ořez

Vlastní formáty medií 210 x 279 až 1118 x 1676 mm 210 x 279 až 1118 x 1676 mm

Podporované typy medií

fotografický papír, média pro umělecký tisk, samolepící media, plakáty, 

kancelářský papír a papír s povrchovou úpravou, průhledný papír

Fotografický papír, média pro umělecký tisk, samolepicí média, 

plakáty a nápisy, kancelářský papír a s povrchovou úpravou, 

průhledný papír

Hmotnost médií 80 až 500 g/m2 80 až 500 g/m²

Připojení GLAN, USB

10/100/1000Base-T Ethernet (802.3, 802.3u, 802.3ab); Hostitelský 

port USB Type-A

Standardní jazyky tiskárny Adobe PostScript 3, Adobe PDF 1.7, JPEG, TIFF

Adobe PostScript 3, Adobe PDF 1.7, TIFF, JPEG, CALS G4, HP-GL/2, HP-

RTL

Ovladače tiskárny:

Rastrové a PostScript ovladače pro systémy Windows; Ovladač PDF pro systém 

Windows

Rastrové a PostScript ovladače pro systémy Windows a macOS; 

Ovladač PDF pro systém Windows

Paměť 300 GB pevný disk 500 GB s automatickým šifrováním Pevný disk

Inkoustové náplně požadována náhradní kompletní sada plných originálních náplní součástí nabídky

Další funkcionality bezokrajový tisk Bezokrajový tisk na všechna média při použití V-řezačky

Doprava požadováno součástí nabídky

Záruka 2 roky ano

Popis položky Počet jednotek cena v Kč bez DPH

Barevná velkoformátová tiskárna 1 147 254,00

* Dodavatel vyplní všechna zeleně označená pole.

* Celkovou nabídkovou cenu prosím vyplňte do Přílohy 1 ZD - Krycí list nabídky.

Celková nabídková cena


